
                        

ZARZĄDZENIE Nr 025/2012

Burmistrza Gminy Nowe Warpno
z dnia 16 marca 2012 roku

w sprawie: zmian  w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012

     Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r 
Nr XIV /080/2011 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 – Burmistrz  
Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje:

                                                                                    
                                                                 
§ 1.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 583.978,00 zł
Z tego
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 583.978,00 zł
W tym:

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 3.450,00 zł

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 450,00 zł
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 450,00 zł

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 3.000,00 zł
§ 4700 -  szkolenia  pracowników  niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
- o kwotę: 3.000,00 zł

b) dział 852 -  pomoc społeczna - o kwotę: 528,00 zł

- rozdział 85219 - ośrodek pomocy społecznej - o kwotę: 528,00 zł
§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 528,00 zł

c) dział 921 -  kultura  i  ochrona  dziedzictwa 
narodowego

- o kwotę: 580.000,00 zł

- rozdział 92120 -  ochrona  zabytków  i  opieka  nad 
zabytkami

- o kwotę: 580.000,00 zł

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 150.000, 00 zł
§ 6057 -  wydatki  inwestycyjne  jednostek 

budżetowych
- o kwotę: 310.000,00 zł

§ 6059 -  wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych

- o kwotę: 120.000,00 zł

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 583.978,00 zł
Z tego:
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 583.978,00 zł
W tym:

a)  dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 3.450,00 zł

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 450,00 zł

§ 4700 -  szkolenia  pracowników  niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

- o kwotę: 450,00 zł

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 3.000,00 zł

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 2.000,00 zł

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.000,00 zł



b)  dział 852 -  pomoc społeczna - o kwotę: 528,00 zł

- rozdział 85295 - pozostałą działalność - o kwotę: 528,00 zł

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 528,00 zł

c) dział 921 -  kultura  i  ochrona  dziedzictwa 
narodowego

- o kwotę: 580.000,00 zł

- rozdział 92120 -  ochrona  zabytków  i  opieka  nad 
zabytkami

- o kwotę: 580.000,00 zł

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- o kwotę: 580.000,00 zł

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
1) Dochody ogółem:  51.396.751,42 zł
z tego: 
- dochody własne: 50.843.363,42  zł;
- dochody na zadania zlecone: 553.388,00 zł

2) Wydatki ogółem: 100.166.893,42 zł
z tego:
- wydatki własne: 99.613.505,42 zł
- wydatki na zadania zlecone: 553.388,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy Nowe Warpno

Władysław Kiraga


